

## خالوندی و حیدری طلا و نقره گرفتند

۲ پرتابگر نیزه کشورمان در کلاس F۵۷ بازی‌های پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو موفق به کسب مدال‌های طلا و نقره شدند. مسابقات پرتاب نیزه کلاس F۵۷ بعدازظهر دوشنبه به وقت محلی در ورزشگاه المپیک شهر ریودوژانیرو برگزار شد و محمد خالوندی و عبدالله حیدری به نمایندگی از ایران با ۱۲اورزشکار دیگر به رقابت پرداختند. محمد خالوندی در تلاش اول خود نیزه را ۴۵/۲۶ متر و در تلاش دوم ۴۵/۶۳ متر پرتاب کرد تا رکورد جهان را به نام خود ثبت کند. وی در تلاش‌های سوم و چهارم به ترتیب نیزه را ۴۳/۸۹ متر و ۴۴/۲۴ متر پرتاب کرد و در پرتاب پنجم با ثبت رکورد ۴۵/۸۵ متر توانست برای بار دوم رکورد جهان را جابه‌جا کند. این پایسان کار خالوندی نبود، چرا که او در تلاش ششم خود یکبار دیگر رکورد جهان را شکست و نیزه را ۴۶/۱۲ متر پرتاب کرد. بدین ترتیب خالوندی توانست بالاتر از سایر ورزشکاران این رقابت به مقام قهرمانی برسد و سومین طلای کاروان پارالمپیک کشورمان در بازی‌های ۲۰۱۶ ریو را به نام خود ثبت کند. دیگر ورزشکار ایرانی در این رقابت محمد حیدری بود که او نیز عملکرد موفقیت‌آمیزی داشت و توانست به مدال نقره دست پیدا کند. حیدری در پرتاب‌های اول، دوم و سوم به ترتیب رکوردهای ۴۲/۰۳ متر، ۴۳/۷۷ متر و ۴۰/۸۲ متر را به ثبت رساند. وی در پرتاب‌های چهارم و پنجم مرتب خطا شد و در تلاش ششم نیزه را ۴۱/۹۱ متر پرتاب کرد و با ثبت بهترین رکوردش که همان ۴۳/۷۷ متر بود، ضمن ازتقای رکورد شخصی‌اش، صاحب مدال نقره شد و هشتمین مدال‌آور کاروان «منا» در پارالمپیک ریو لقب گرفت.

## شکست تیم ملی فوتبال ایران برابر اسپانیا

تیم‌ملی فوتبال ایران نخستین دیدار خود در جام‌جهانی را برابر اسپانیا با یک شکست سنگین پشت سرگذاشت تا کارش در ادامه این مسابقات سخت و دشوار شود. تیم‌ملی فوتبال ایران در نخستین دیدار خود در مسابقات جام‌جهانی که به میزبانی کلمبیا برگزار می‌شود از ساعت ۵:۳۰ باسناد روز سه‌شنبه به مصاف تیم‌ملی اسپانیا رفت که این دیدار با برتری ۵ بر یک حریف اروپایی به پایان رسید. شاگردان نظام‌الشریعه که برای این دیدار کمی ناهماهنگ بودند و نتوانستند نمایش امیدوارکننده‌ای داشته باشند تنها یک بار توسط حسن‌زاده دروازه اسپانیا را باز کردند اما در ادامه نتوانستند از موقعیت‌هایی که داشتند بخوبی استفاده کنند تا نخستین دیدار را با شکستی سنگین پشت سرگذرانند.

## فرزین: برای این مدال خیلی زحمت کشیده بودم

وزنه‌بردار دسته ۸۰ - کیلوگرم پارالمپیک ایران که توانست ۳ بار رکورد پارالمپیک را ارتقا دهد و به مدال طلای مسابقات ریو ۲۰۱۶ برسد، می‌گوید برای رسیدن به این مدال بسیار تلاش کرده است. مجید فرزین پس از کسب عنوان قهرمانی گفت: برای رسیدن به این مدال ماه‌ها تلاش کردم و تمرینات فشرده‌ای داشتم. خدا را شکر می‌کنم زحمات‌ها و تلاش‌هایی که در این مدت کشیدم ثمر داد و برای خانواده خودم و مردم کشورم افتخار آفرین شدم. از این جهت خیلی خوشحالم. فرزین درباره حریفانش در این دسته هم افزود: خب در ابتدا مشکلی برای وزنه زدن نبود و رقابت مشخص بود به چه صورت است اما در میانه راه حریف چینی سعی کرد خودش را به من نزدیک کند که خوشبختانه خدا کمک کرد و او نیز نتوانست رکورد را بزند.

## تیم‌ملی بسکتبال با ویلچر از صعود به مرحله حذفی بازماند

تیم‌ملی بسکتبال با ویلچر ایران به خاطر پیروزی آلمان برابر برزیل از صعود به مرحله یک‌چهارم نهایی و حذفی بازی‌های پارالمپیک ریو بازماند. تیم‌ملی بسکتبال با ویلچر آخرین بازی خود در مرحله گروهی بازی‌های پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو را برابر الجزایر برگزار کرد و طی آن موفق به کسب برتری شد، با این حال صعود ایران به مرحله یک‌چهارم نهایی و حذفی این بازی‌ها به دیدار ۲ تیم برزیل آلمان و پیروزی تیم میزبان بستگی داشت. این در حالی است که در رقابت میان ۲ تیم برزیل و آلمان، تیم‌ملی آلمان موفق شد با نتیجه ۷۳ بر ۶۱ حریف میزبان خود را شکست دهد. بدین ترتیب و با توجه به نتیجه به دست آمده، تیم‌ملی بسکتبال با ویلچر ایران از صعود به مرحله یک‌چهارم نهایی و حذفی بازی‌های پارالمپیک‌بازماند.

## طاهری چرا رفت و چرا زود برگشت؟

# بازی با استعفا



حرفی که بدون شک نمی‌تواند درست باشد، چرا که بدون هماهنگی رئیس فدراسیون امکان این اتفاق وجود ندارد.

پس از این حوادث عجیب و غریب وقتی طاهری می‌بیند گوش فدراسیون به‌دکار نیست ناگهان در نامه‌ای خطاب به وزیر می‌گوید نمی‌خواهد در این فضا کار کند. اما مهم‌تر از همه جواب وزیر ورزش

بود. وقتی وزارت ورزش با قدرت به او می‌گوید به

سر کار بازگرد یعنی حتما آنها قصد ورود به این

داستان را دارند.

علی‌اکبر طاهری بخوبی می‌داند زور او و باشگاهش به هیچ‌وجه به فدراسیون فوتبال نمی‌رسد اما اگر وزارت ورزش دخالت کند آنگاه با فدراسیون متفاوت خواهد شد. از این رو طاهری با پیش کشیدن بحث استعفا و سپس بازگشت، هم‌اینک وزارت ورزش را رو در روی فدراسیون

فوتبال قرار داده است. بدون شک وزارت ورزش خواهان استقلال مالی تیم‌های سرخابی است و تنها شرط این استقلال مالی، جذب پول از اسپانسر است. از این رو به نظر می‌رسد وزارت ورزش دستورات لازم را به فدراسیون فوتبال بدهد. حالا باید دید آیا با اهرم وزارتخانه، ۳ باشگاه پرسپولیس، استقلال و تراکتورسازی برنده بازی پیامکی می‌شوند یا نه.



کشور حرکت می‌کنند. بعد از این هجمه رسانه‌ای، بعضی از مدیربرنامه‌های ایرانی مدعی شدند جریانی در فوتبال قطر به راه افتاده تا اشکان دزآگه، مرضی پورعلی‌گنجی و پژمان منتظری، دیگر در این کشور بازی نکنند. فعلا قرعه به نام پژمان منتظری افتاده است و به خاطر یک مصدمیت آنها به همین

راحتی قید این مدافع ارزشمند را زدند. حالا باید دید آیا دزآگه و پورعلی‌گنجی هم قربانی این سیاست قطری‌ها می‌شوند یا نه. آنها امید فراوانی برای صعود به جام‌جهانی ۲۰۱۸ داشتند که فعلا برخلاف این خواسته با صفر امتیاز در انتهای جدول حضور دارند.

زیدان و تزریق روحیه پیروزی به رئالی‌ها

## تیمی برای قهرمانی



رئالی‌ها زیر نظر زین‌الدین زیدان به تیمی شکست‌ناپذیر تبدیل شده‌اند. به گزارش شفقناورزشی، رئال‌مادرید ۱۵ بازی پشت سر هم است که در لالیگا پیروز می‌شود و در ۳ هفته ابتدایی این فصل هم پیروز شده تا فعلا صدرنشین لالیگا باشد. آخرین باخت شاگردان زیدان در لالیگا به داری مادرید بازی‌می‌گردد که مغلوب اتلتیکو شدند. پس از آن همه بازی‌های رئال در لیگا با پیروزی همراه بود به گونه‌ای که ۱۲ پیروزی پشت سر هم در اواخر فصل پیش باعث شد بارسلونا تحت فشار زیادی قرار بگیرد و در شرایطی که یکی دو ماه مانده به پایان فصل از پیش به عنوان قهرمان معرفی می‌شد اما در هفته‌های پایانی رئال توانست خود را به این تیم برساند و در نهایت تنها با یک امتیاز فاصله، شاگردان انریکه از عنوان قهرمانی خود در لیگ دفاع کردند. از آخرین قهرمانی رئال در لالیگا ۴ سال می‌گذرد و این تیم آخرین بار در فصل ۲۰۱۲-۲۰۱۱ توانست با حضور مورینیو با عملکردی بسیار خوب و با کسب بیش از ۱۰۰ امتیاز قهرمان شود. از آن موقع به بعد دیگر رئالی‌ها رنگ قهرمانی ندیدند و ۳ بار بارسلونا و یک بار هم اتلتیکو توانستند قهرمان لیگ اسپانیا شوند. با این حال با حضور زین‌الدین زیدان قهرمانی در لالیگا به اولویت اول رئال مادرید تبدیل شده است و سفیدپوشان امید زیادی دارند با حضور وی بتوانند دوباره فاتح لیگ شوند. زیدان روحیه شکست‌ناپذیری را دوباره به بازیکنان رئال تزریق کرده و آنها نه تنها مدت‌هاست که در لیگ شکست نخورده‌اند، بلکه دیگر به هیچ چیز جز پیروزی فکر هم نمی‌کنند. سرمربی فرانسوی توانسته به طور کامل با بازیکنانش ارتباط برقرار کند و از همه بازیکنان بازی بگیرد به طوری که در ۲ هفته ابتدایی و در نبود رونالدو و بنزما هم رئال توانست به پیروزی‌های خوبی دست یابد و بازیکنانی نظیر آسانسیو جواب اعتماد زیدان را بخوبی دادند. این در حالی است که هفته‌های ابتدایی برای ۲ مدعی اصلی دیگر یعنی بارسلونا و اتلتیکو خیلی خوب نبوده است. اتلتیکو در ۲ بازی اول متوقف شد و به‌رغم پیروزی پرگل در هفته سوم، مشخص است دیگو سیموثونه هنوز در حال آزمایش تیمش با خریدهای تازه است و نتوانسته به آن ترکیب ایده‌آلش برسد.



لوتیز انریکه هم تقریباً با مشکلی مشابه دست و پنجه نرم می‌کند و ترکیب چرخشی او در هفته سوم نشان داد که یک فاجعه بوده و بارسلونا به طرز شوکه‌کننده‌ای در نوکمپ مقابل تیم تازه صعود کرده آلاور شکست خورد تا به رده پنجم جدول سقوط کند. البته هنوز اوایل فصل است و نمی‌توان درباره قهرمان نظر داد، رئالی‌ها هم نمی‌توانند از هم‌اکنون انتظاراتشان را برای قهرمانی بیش از حد بالا ببرند. با این حال، با توجه به نزدیکی بازی‌های مدعیان اول لیگ در سال‌های اخیر، ثابت شده است قهرمان لیگ تنها چند بازی فرصت دارد که پیروز نشود. رقابت رئال - بارسلونا و البته حضور اتلتیکو، باعث شده رقابت‌های لالیگا آنقدر حساس شود که هر سه تیم همه بازی‌ها را برای پیروزی به میدان بروند و تک‌تک امتیازاتی که این تیم‌ها در بازی‌های لیگ از دست می‌دهند، در نهایت می‌تواند برای آنها در کورس قهرمانی گران تمام شود. نکته خوشحال‌کننده برای شاگردان زیدان این است که از همین ابتدا اتلتیکو با ۲ تساوی و بارسلونا با یک شکست، یکی از معدود فرصت‌های خود را سوزانده‌اند بنابراین فرصت‌های اشتباه‌شان کمتر شده است. نکته بارز دیگر این است که رئال اکنون در حال خیز برداشتن برای خلق یک رکورد پیروزی جدید در لالیگاست و همین مساله به شاگردان زیدان روحیه بیشتری می‌بخشد و در مقابل هراس حریفان را به دنبال دارد. زیدان توانسته به همه بازیکنانش این روحیه پیروزی و در عین مسؤلیت‌پذیری را القا کند و اکنون شاید وظیفه اصلی و البته دشوارش این خواهد بود که بتواند این روحیه را تا پایان فصل در میان کپکشتایی‌ها حفظ کند. با این روحیه، رئالی‌ها قطعاً این فرصت را خواهند داشت پس از چند سال دوباره فاتح سطح اول فوتبال اسپانیا شوند.

## کیوسک



## میر پپ راضی نیست



## اسپورت فتح



## کوریره شما را اینطور می‌خواهیم



## مارکا برای هم تیمی‌هایم فداکاری می‌کنم

## پشت پرده تعویض جنجالی هفته

## ساختگی یا واقعی؟



دقایقی قبل از تعویض هم نشان می‌دهد که اسماعیلی بدون هیچ مشکلی در حال بازی است و نشانه‌ای از خستگی در سناق و چهره‌اش دیده نمی‌شد.

نکته جالب اینکه خود این بازیکن هم در

عجیب‌ترین اتفاق بازی استقلال و ماشین‌سازی به تعویض فرشید اسماعیلی مربوط است. بهترین بازیکن آبی‌ها درون زمین ناگهان از زمین بیرون رفت. وقتی هواداران استقلال در آزادی به این تعویض اعتراض کردند ناگهان عنوان شد این بازیکن در ۳۰ دقیقه پایانی نفس کم آورده بود! این برای نخستین‌بار بود که هواداران استقلال رو در روی سرمربی تیم‌شان قرار می‌گرفتند. استقلال پیش از این باخت و مساوی کرد اما هرگز هواداران اعتراضی به منصوریان نکردند ولی در بازی با ماشین‌سازی ناگهان یک اتفاق عجیب رخ داد. فقط ۱۵ دقیقه از نیمه دوم گذشته بود که ناگهان بهترین بازیکن استقلال در این میدان، تعویض شد. سکوها با تشویق ادامه‌دار اسماعیلی نشان دادند که با این تعویض مخالف هستند. بعد از این جابه‌جایی، آبی‌ها عملاً کنترل میانه میدان را از دست دادند و بازی با تساوی یک-یک به پایان رسید.

وقتی داور در سوت خود دمید، سکوها به مدت ۵ دقیقه یکصدا فرشید اسماعیلی را تشویق کردند و این یک پیام ویژه بود به منصوریان. تشویق این بازیکن یعنی ما با تعویض منصوریان موافق نبودیم و این تعویض موجب شد استقلال باز هم نبرد. اما ناگهان در سالن کنفرانس خبری عنوان شد این